Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

CAMPUS OSÓRIO
EDITAL Nº 28, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
DATA DA ENTREVISTA

O  DIRETOR  GERAL  PRO  TEMPORE DO  CAMPUS  OSÓRIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018
e  Instrução  Normativa  nº  213/2019,  torna  público  o  RESULTADO  FINAL  DAS  INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E DATA DA ENTREVISTA do processo seletivo n° 28, de 15 de setembro de
2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
MEL LOURENÇO COUTO

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
KATTIELI COIMBRA  SIQUEIRA* (Documentação sem assinatura)

DATA DA ENTREVISTA
MEL LOURENÇO COUTO. Entrevista: dia 26/09 (sexta-feira); Sala F2 (bloco novo); 13h30

Osório, 25 de setembro de 2025

MARCELO PARAVISI
DIRETOR PRO TEMPORE